
Профспілка 
трудящих металургійної і 

гірничодобувної промисловості 
України 

 

ЗАПОРІЗЬКА 
ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПРОФСПІЛКИ ТРУДЯЩИХ 
МЕТАЛУРГІЙНОЇ 

І ГІРНИЧОДОБУВНОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ 

УКРАЇНИ 
 

 Профсоюз 
трудящихся металлургической и 

горнодобывающей промышленности 
Украины 

 

ЗАПОРОЖСКАЯ 
ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ПРОФСОЮЗА ТРУДЯЩИХСЯ 

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ  
И ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЙ 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ 
УКРАИНЫ 

 

ПРЕЗИДИУМ ОБКОМА ПРОФСОЮЗА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 листопада 2017 року       № П-15 
 
 
О рассмотрении письма областного совета 
Профсоюзов № 01-12/245 от 08 ноября 2017 года 
 
 
 Рассмотрев письмо Запорожского областного совета профсоюзов №01-12/245 
от 08 ноября 2017 года, 
 Президиум Запорожского областного комитета профсоюза металлургов и    
горняков Украины 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 Выразить своё несогласие по поводу переноса даты акции в городе Киеве        
с 14 ноября 2017 года на декабрь месяц. 
 
 
 
Заместитель председателя Запорожской 
Областной организации ПМГУ       Ю.В.ШАПЧИЦ
  
 
  


